Досрочные выборы  глав Арсентьевского, Ягуновского сельских поселений Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 02 марта 2014 года                                                                         № 69/280
О результатах выборов главы Арсентьевского сельского поселения Кемеровского муниципального района
          На основании статьи 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия:
РЕШИЛА:
1.Признать выборы  главы Арсентьевского сельского поселения Кемеровского муниципального района  состоявшимися и действительными.
2.   Главой Арсентьевского сельского поселения Кемеровского муниципального района избрана
Котулова Ирина Анатольевна
3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель
избирательной комиссии                                           Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                           Т.Н.Алексеева